Da-
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Datam prage die vigelima o&ava menfis Augufti Anno
Domini Millefimo quadringentefimo quinquagefimo
quarto, regnorum noftrorum anno hungerie quinto
decimo Bohemie vero primo,

Ad mandatum Dni Regis Dno

procopio de Rabenftein
Cancelle Refer,

Ex Arch. Civ, Curie.
Num, X111,

eorgius Dei gracia boemie Rex Moravie Marchio
lucemburgenfis & Silefie Dux ac lufacie Marchio

&c, Omnibus in perpetuum regie celfitudinis’ honori
fatis convenire putamus ut de benignitate fua fubditis

libertates largiantur, fic enim ipforum oneribus quibus

gravari nofcuntur confuleturs

Cum itaque pro parte nobilinom militum, & va-
fallorum ae Civium & incolarum territoriorum Trut-
tnovienfium, & Curie Civitatum fidelium noftrorum
dile¢torum nobis eft expofitum qualiter ipfi fuperiori-
bus temporibus plurimis impugnacionibus & gravami-
nibus illicitis & inconfuetis contra juiticiam & pre-
fcriptam confuetudinem a quibusdam fibi affidentibus
vexentur , non parum ac turbentur ipfis in offenfam.
Cum tamen ab antiquis temporibus jure imperiali &
teudali prout alii noftri vafalli Budiffinenfes & Glacen-
es debeant gaudere quemadmodum divi anteeeflores
noftri Johannes & Wenceslaus Reges Bohemie fanxe-
runt. Nos cum fubditorum noftrorum gravaminibus
fubvenire teneamur & ipforum ubi valemus condicio
nem facere meliorem, Ideo non per errorem aut im-
previde fed fano procerum & aliorum noftrorum fi=
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delinm confilio accedente de ceérta noftra fciencia au-
&oritate Regia predictos noftros nobiles & vafallos nec
non Civitatum Trutnow & curie cives ac utriusque
territorii incolas prefentes & futuros ab omni jurisdic-
cione Capitaneorum, Camerariornm, poprawczonum,
rectoram , Czudariorum nec non aliorum noftrorum
officialinm quorumcunque eximimus libertamus & gra-
ciofe abfolvimus, volentes ut juxta obfervatam confue-
tudinem iurisdiccioni di¢te eorum non debeant fubja-
cere, fedfi cuipiam ex ipfis aliquid accionis competet
cafu qualicnnque emergente ut tanfwmodo corain no-
bis fen Capiteaneo noftri Regni Bohemit qui nunc eft
ac pro tempore fuerit dum abfentes nos a Regno efle
contingeret illud cxigat & requirat, Mandamus igitur
univerfis & fingulis Capitaneis Camerariis , Popraw-
ezonibus , Czudariis, & aliis officialibus noftris prefen-
tibus & futuris quatenus cum predi¢tis noftris nobili-
bus militibus vafallis & Civibys ac incolis terrirorio-
yum Civitatum Trutnow & Curie fidelibus diletis ni-
hil penitus difponere habeant nec eos in fuam jurisdic-
cionem evocent.  Sed pocius eos in dicte privilegio
& libertate tueantur & confervent prout indigna-
cionem noftram Regiam cupinnt evitare prelencium
fub noftri Regalis figilli appenfione teftimonio litera=
rum. . Datum in Glatz die vigefima tertia Decembris
Anno Domini Milefimo quadringentefimo fexagefimo
tercio Regni noftri anno fexto.